事 務 連 絡

令和５年１１月２１日

会員各位

公益社団法人熊本県トラック協会

事 務 局

協会販売の手帳名入れ価格改定について（ご連絡）

協会販売のトラック手帳について、仕入先より原材料高騰による名入れ価格改定の通

知があったため、協会販売時の名入れ価格を下記のとおり今年度より改定させていただ

きます。新価格より名入れ価格につきましては、統一の金額となります。

また、ご注文の際は、注文票をご利用いただきますようお願い申し上げます。

◆価格改定については次のとおり

購入冊数 旧価格（初版） 旧価格（再販） 新価格（統一）

１～５０冊 5,140 円 2,570 円 4,400 円

５１～１００冊 6,170 円 3,090 円 5,060 円

１０１～２００冊 6,690 円 3,340 円 5,720 円

２０１～３００冊 7,200 円 3,600 円 6,380 円

３０１～５００冊 9,260 円 4,630 円 8,030 円

５０１～７００冊 10,290 円 5,140 円 9,680 円

⇦熊本県トラック協会のHPについ

ては、こちらからご覧ください。